RESOLUÇÃO Nº 3.083 DE 22 DE AGOSTO DE 2025

ALEXANDRE MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados em Comissão Especial de Vereadores: Daniel Barbosa de Assis Silva - Presidente; Ronaldo Araújo
Queiroz - Relator e Edson Mota Menezes – Membro, para, no prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual período, "TRATAR
JUNTO ÀS AUTORIDADES COMPETENTES A RESPEITO DA PREVENÇÃO E SOLUÇÃO DO ABANDONO DE ANIMAIS NAS
SITUAÇÕES DE CONTEMPLAÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO", conforme o disposto no Requerimento nº
90/2025:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

22/08/2025

Câmara Municipal de Cubatão, 22 de agosto de 2025

Alexandre Mendes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Cubatão

Áureo Tupinambá de Oliveira Fausto Filho

Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Cubatão

Proc. nº 783/2025

Parte integrante da edição 1815 de 27/08/2025 - MTgxNSsyMDI1LTA4LTI3